
1

Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № 
0121200004724000141

Дата подведения итогов определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя): 29.02.2024

1. Организатор закупки: КОМИТЕТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННЫМ 
ЗАКУПКАМ

Заказчик(и): 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО 
КРАЯ "СТАВРОПОЛЬСКИЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ОРДЕНА "ЗНАК ПОЧЁТА" ТЕАТР 
ДРАМЫ ИМ. М.Ю. ЛЕРМОНТОВА"

2. Идентификационный код закупки: 242263401233826340100100170020000244

3. Наименование объекта закупки: Поставка и установка светового оборудования для технического 
оснащения Театра

4. Начальная (максимальная) цена контракта / максимальное значение цены контракта: 12951578,94 
рублей

5. Извещение размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок 
http://zakupki.gov.ru/, а также на сайте электронной площадки «РТС-тендер» http://www.rts-
tender.ru/.

6. На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:

Член комиссии по осуществлению закупок Роль Статус

Заживило Наталья Эдуардовна Председатель комиссии присутствовал

Дмитриева Анна Анатольевна Секретарь комиссии присутствовал

Мальцева Марина Александровна Член комиссии присутствовал

7. На основании направленных оператором электронной площадки заявок участников закупки, 
информации и документов, предусмотренных пунктом 2 части 6 статьи 43 Федерального закона 
от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, протокола подачи ценовых предложений электронного аукциона 
№ 0121200004724000141 членами комиссии по осуществлению закупок были рассмотрены все 
заявки, поданные на участие в закупке, а также информация и документы, предусмотренные 
пунктом 2 части 6 статьи 43 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, и приняты 
следующие решения:

Порядков
ый номер 
заявки, 

присвоенн
ый 

операторо
м 

электронн
ой 

площадки

Идентификац
ионный номер 

заявки, 
присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Ценовое 
предложение

Решение о 
соответствии 
извещению об 

осуществлении 
закупки или 
решение об 

отклонении заявки 
на участие в закупке 

Обоснование решения об 
отклонении/отстранении 

заявки на участие в закупке

Порядков
ый номер 
заявки, 

присвоен
ный 

комиссие
й по 

осуществ
лению 

закупок

1 115975876 9260377,00
Соответствует 
требованиям 1

2 115946757 9325135,10
Соответствует 
требованиям 2

http://zakupki.gov.ru/
http://www.rts-tender.ru/
http://www.rts-tender.ru/


2

8. Решение каждого члена комиссии по осуществлению закупок в отношении каждой заявки на 
участие в закупке:

Порядков
ый номер 
заявки, 

присвоен
ный 

операторо
м 

электрон
ной 

площадки

Идентификац
ионный номер 

заявки, 
присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Член комиссии по 
осуществлению 

закупок

Решение члена 
комиссии по 

осуществлению 
закупок

Обоснование решения об 
отклонении/отстранении 

заявки на участие в 
закупке

Порядков
ый номер 
заявки, 

присвоен
ный 

комиссие
й по 

осуществ
лению 

закупок

Заживило 
Наталья 

Эдуардовна

Соответствует 
требованиям

Дмитриева Анна 
Анатольевна

Соответствует 
требованиям1 115975876

Мальцева 
Марина 

Александровна

Соответствует 
требованиям

1

Заживило 
Наталья 

Эдуардовна

Соответствует 
требованиям

Дмитриева Анна 
Анатольевна

Соответствует 
требованиям2 115946757

Мальцева 
Марина 

Александровна

Соответствует 
требованиям

2

Заживило 
Наталья 

Эдуардовна

Соответствует 
требованиям

Дмитриева Анна 
Анатольевна

Соответствует 
требованиям3 115980627

Мальцева 
Марина 

Александровна

Соответствует 
требованиям

3

4 115974859
Заживило 
Наталья 

Эдуардовна

Соответствует 
требованиям 4

3 115980627 10100000,00
Соответствует 
требованиям 3

4 115974859 10879326,14
Соответствует 
требованиям 4



3

Дмитриева Анна 
Анатольевна

Соответствует 
требованиям

Мальцева 
Марина 

Александровна

Соответствует 
требованиям

9. По результатам подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 
Победителем аукциона признается участник закупки идентификационный № 115975876, с 
ценовым предложением 9260377,00 руб. (Девять миллионов двести шестьдесят тысяч триста 
семьдесят семь рублей 00 копеек). 

10. Настоящий протокол сформирован с использованием электронной площадки «РТС-тендер», 
подписан усиленными электронными подписями всех присутствующих членов комиссии, 
подписан усиленной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени 
заказчика и направлен оператору электронной площадки «РТС-тендер», по адресу в сети 
«Интернет»: http://www.rts-tender.ru/.

http://www.rts-tender.ru/


4

Документ подписан электронной подписью

Члены комиссии:

Роль Владелец
сертификата Сертификат Дата и время

подписания

Председатель 
комиссии

Заживило Наталья Эдуардовна, Начальник 
отдела, КОМИТЕТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ПО ГОСУДАРСТВЕННЫМ ЗАКУПКАМ

13D495C020C02AAA95170020D99BA8C8, 
действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

29.02.2024 
14:34 МСК

Член 
комиссии

Мальцева Марина Александровна, 
Заместитель начальника, КОМИТЕТ 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ЗАКУПКАМ

0ABBD79F81C0250193E3A9502D1B3CB3, 
действителен с 03.11.2023 по 26.01.2025

29.02.2024 
15:51 МСК

Секретарь 
комиссии

Дмитриева Анна Анатольевна, консультант, 
КОМИТЕТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ЗАКУПКАМ

00868B8164BF859916FEF13100A5B39C8D, 
действителен с 14.04.2023 по 07.07.2024

29.02.2024 
16:00 МСК

Лицо, имеющее право действовать от имени заказчика:

Владелец
сертификата Сертификат Дата и время

подписания

Заживило Наталья Эдуардовна, Начальник отдела, КОМИТЕТ 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННЫМ 
ЗАКУПКАМ

13D495C020C02AAA95170020D99BA8C8, 
действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

29.02.2024 
16:03 МСК


